lario dignissimo.

Facit (lionoratissime domine) hominis semper turbulent!

intolerabilis niniiunique insidiosa audacia, ut studiosius

quam antehac veterem et valde nunc quidem necessariam

petitionem nostram commendemus dominationi vestrse

:

speremusque pristinam et perpetuam in querelis nostris

audiendis promovendisque alacritatem tuam (quam hac in

causa jam pridem plane egregiam experti sumus), eo nunc

ardentiorem fore in propugnatione libertatum nostrarum,

quo sunt ferocius ab aliis oppugnatae. Ecce autem homo

vehemens et violentus, toties et tam longum in tempus

dilati judicii confidentia animatus, adjutusque novo insuper

subsidio oppidanorum nostrorum (quos naturale quoddam

et infinitum odium exercet erga academiam nostram), usque

adeo furere tandem incipit, ut verendum sit, non tam de

unius male sani oenopolae illius immunitate, quam de

universis academiae privilegiis judicium hoc uno judicio

fieri. Cujus rei periculosum exemplum praebent recentes

et variae machinationes eorum, qui nova lite et judicio

veterem controversiam suam prosequuntur, conanturque,

turn precibus turn pecuniis, a nobis ad se vinarios desig-

nandi prasrogativam nostram penitus avertere. Neque ita

se tenent. Nam id agunt non modo ut causas prius a nobis

tractatas sub praetextu erroris admissi ad regium tribunal

deferant, sed etiam ut eripiant nobis, et a publica cus-

todia nostra alio transferant nefarium de plebe hominem,

a quo scelerato per apertam vim ex procuratoribus nostris

alterum graviter ad internecionem fere vuhicratum constat

fuisse, et de quo lata jam diu sententia atque conclusa a

nobis poena est. Haec et alia hujusmodi academiae nostras

cum sorore sua Oxonicnsi communia et fatalia quasi peri-

1586] SALE OF WINES. 413

cula, nisi amplitudo vestra celeriter propellat salutari pras-

sentia in proxime future jam brevi judicio, post banc im-

munitatum nostrarum longam et non levem jactationem,

grave proculdubio et inhonestum ab universo tandem nau-

fragio periculum erit. Quare supplices ab konore tuo

contendimus, ut (in his licet per te contemnendis, at sine

te sane periculosis tempestatibus) auctoritate praesentiae et

honorifici patrocinii tui, quasi tridente Neptunia interce-

dente, navis libertatum nostrarum, veliementius jam diu

concussa, quam minimo cum periculo scopulos praetervecta,

in tuto tranquillitatis portu naviget. Deus optimus maxi-

mus dominationem tuam diutissime conservet. Cantabri-

giae, e senatu nostro, pridie Nonas Junii, 1586.